



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Petit Nord ApS

Store Kongensgade 68, 1264 København K

CVR-nr. 38 50 63 74

Årsrapport

16. marts - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2018.

Christian Dolmark-Drejer
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 16. marts - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Petit Nord ApS Store Kongengade 68 1264 København K Hjemmeside: www.petitnord.com CVR-nr.: 38 50 63 74 Stiftet: 16. marts 2017 Hjemsted: København Regnskabsår: 16. marts - 31. december 1. regnskabsår
Bestyrelse	Christian Dolmark-Drejer, formand Nadia Dolmark-Drejer Shirley Bredal
Direktion	Nadia Dolmark-Drejer
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	NCDD ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive handel og produktion af børne- og babytøj samt sko.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.322 t.kr.. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.752 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Regnskabsåret har været præget af, at det er selskabets første regnskabsår med kun én kollektion til salg og en lang række engangsomkostninger. Aktiviteten forventes forøget i 2018, og der forventes fortsat underskud.

Moderselskabet tilbagetræder for sin gæld på t.kr. 2.639, og indestår for at tilføre selskabet tilstrækkelig likviditet til at finansiere driften i de kommende 12 måneder.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	16/3 2017 - 31/12 2017 kr.
Bruttotab	-1.321.526
1 Personaleomkostninger	-305.928
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-101.175
Driftsresultat	-1.728.629
3 Øvrige finansielle omkostninger	-45.754
Resultat før skat	-1.774.383
2 Skat af årets resultat	22.259
Årets resultat	-1.752.124
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-1.752.124
Disponeret i alt	-1.752.124



Balance

<u>Note</u>	31/12 2017 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
4 Erhvervede rettigheder	401.037
5 Goodwill	425.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>826.037</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	90.744
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>90.744</u>
7 Deposita	19.855
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.855</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>936.636</u>
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	28.888
Fremstillede varer og handelsvarer	37.066
Varebeholdninger i alt	<u>65.954</u>
Udskudte skatteaktiver	22.259
Andre tilgodehavender	111.363
Periodeafgrænsningsposter	58.579
Tilgodehavender i alt	<u>192.201</u>
Likvide beholdninger	<u>51.383</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>309.538</u>
Aktiver i alt	<u>1.246.174</u>



Balance

	31/12 2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Passiver	
Egenkapital	
8 Virksomhedskapital	50.000
9 Overført resultat	-1.752.124
Egenkapital i alt	-1.702.124
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	167.761
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.638.889
Anden gæld	141.648
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.948.298
Gældsforpligtelser i alt	2.948.298
Passiver i alt	1.246.174
10 Eventualposter	



Noter

	16/3 2017 - 31/12 2017 kr.
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	300.000
Personalemkostninger i øvrigt	<u>5.928</u>
	<u>305.928</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat	
Årets regulering af udskudt skat	<u>-22.259</u>
	<u>-22.259</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	42.389
Andre finansielle omkostninger	<u>3.365</u>
	<u>45.754</u>
4. Erhvervede rettigheder	
Kostpris 16. marts 2017	0
Tilgang i årets løb	<u>401.037</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>401.037</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>401.037</u>



Noter

	31/12 2017 kr.
5. Goodwill	
Kostpris 16. marts 2017	0
Tilgang i årets løb	<u>500.000</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>500.000</u>
Af- og nedskrivninger 16. marts 2017	0
Årets afskrivninger	<u>-75.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-75.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>425.000</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 16. marts 2017	0
Tilgang i årets løb	<u>116.919</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>116.919</u>
Af- og nedskrivninger 16. marts 2017	0
Årets afskrivninger	<u>-26.175</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-26.175</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>90.744</u>
7. Deposita	
Kostpris 16. marts 2017	<u>19.855</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>19.855</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>19.855</u>
8. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 16. marts 2017	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>



Noter

31/12 2017
kr.

9. Overført resultat

Overført resultat 16. marts 2017	0
Årets overførte overskud eller underskud	-1.752.124
	<u>-1.752.124</u>

10. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et negativt grundlag for beregning af udskudt skat på t.kr. 1.673, der ved den nuværende skattesats på 22% udgør en skatteværdi på t.kr. 368.

Selskabets negative grundlag for udskudt skat knytter sig til skattemæssigt underskud til fremførsel. Den negative udskudte skat er ikke optaget som et aktiv i balancen, fordi der er væsentlig usikkerhed forbundet med målingen af aktivets nettorealisationsværdi.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejeaftale med en huslejeforpligtelse på t.kr. 14 pr. 31. december 2017 svarende til 3 måneders husleje.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NCDD ApS, CVR-nr. 36726997 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


